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'm REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

" KRYETARI
N Q66D Prot Cérrik, mé 09/10/2020

Lenda:Kerkese per leshimin e Aktin te perputhshmerise per Dokumentin e

Rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor

AgjensiseKombetaretePlanifikimitteTerritorit
Adresa Rruga “Muhamed Gjallesha”,Nr.57. Kutia postare 102

TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér VetqeverisjenVendore” Ligjit nr 107/2014

«Pgr Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”. i ndryshuar , VKM nr. 686 date 22.11.2017 “Pér
miratimin e rregullores se Planifikimit te Territorit”,Udhezimit nr.01 date 22.02.2019. “Pér
Hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e procesit te rishikimit te PPV me proceduré te
thjeshtuar ,bashkia Cerrik me Vendim nr. 23, date 15.09.2920 © Mbi marrjen ¢ nismés per rishikimin
e dokumentit t&¢ PPV”, ka ndérmarre nismén per rishikimin e PPV-se Bashkia Cérrik sipas
dokumentave te dérguara prané Institucionit Tua,.

Per kete kérkojme:

Leshimin e Aktit te Perputhshmerise per Dokumentin e Rishilimit te Planit te Pergjithshem

Vendor.

Duke ju falenderuar per mirékuptimin dhe bashk¢punimin Tuaj




